
UCHWAŁA NR X/75/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/12/14 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2014 roku, w sprawie 
udzielenia w 2015 roku pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu na realizację zadań z zakresu 

administrowania drogami

Na podstawie art. 10  ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku, 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 ust.1 Uchwały Nr III/12/14 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2014 roku, w sprawie 
udzielenia w 2015 roku pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu na realizację zadań z zakresu 
administrowania drogami, kwotę 100.000,00zł, zastępuje się kwotą 115.000,00zł. (słownie: sto piętnaście 
tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 942054D2-EAFC-4E28-9EC2-43993A395B50. Podpisany Strona 1




